PREGÃO PRESENCIAL N.º 33/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2590/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIA DE FINANÇAS, devidamente autorizada, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal n.º 08/2001, Lei Federal n.º 8666/93 e 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a gestão de informações e aplicativos administrativos da Prefeitura, incluindo armazenamento, gerenciamento e acesso, conforme características e especificações discriminadas no Termo de Referência, a cargo da Secretaria de Finanças para a empresa Sianet Datacenter Provedores Ltda – ME, no valor global da contratação de R$ 6.399.999,84 (seis milhões, trezentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos).

Salto/SP, 08 de agosto de 2017.

Janaína Bassetti
[bookmark: _GoBack]Secretária de Finanças